
Wijziging lijst categorieën projecten 2010, tijdelijke woningen 

De raad van de gemeente IJsselstein; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2023, zaaknummer 63381 

  

BESLUIT: 

De Lijst categorieën projecten waarvoor een verklaring van geen bedenkingen nietnodig is van september 

2010 te verruimen met: de oprichting van tijdelijke woningen voor de duur van maximaal 15 jaar op 

de locatie Noord IJsseldijk, op het perceel ten zuiden van nummer 10a en b en ten noorden van het 

IJVO-terrein. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente IJsselstein, gehouden op 9 

maart 2023 

de griffier, 

A.J.O. van Kooij CMC 

de voorzitter, 

mr. P.J.M. van Domburg 

Nr. 179421 

GEMEENTEBLAD 24 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein 

Gemeenteblad 2023 nr. 179421 24 april 2023 1 


